
                                                                                                         Číslo dodatku smlouvy objednatele: 496-2015-520203/3 

Stránka 1 z 2 

 

  

                                Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 496-2015-520203 

 

SMLUVNÍ STRANY: 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 
Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem KPÚ 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Tel.: xxxxxxxxxxx   

E-mail: xxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx    

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx  

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

a 

Zhotovitel: Sdružení společností TRAVAL s.r.o. a GEFOS a.s.   

Společnost 1: TRAVAL, s.r.o. 

sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice  

zastoupený: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vendula Valentová 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Novotný 

Tel.: xxxxxxxxxxx  

E-mail: xxxxxxxxxxx 

ID DS: 6v9764u  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx  

IČ: 260 85 518   

DIČ: CZ26085518   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13122 

 

Společnost 2: GEFOS, a.s. 

sídlo: Kundratka 17, 180 82 Praha 8  

zastoupený: Ing. Robertem Šinknerem, MBA, místopředsedou 

představenstva  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Robert Šinkner, MBA 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Macho 

Tel.: xxxxxxxxxxx  

E-mail: xxxxxxxxxxx 

ID DS: qcdd8qm  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx   

IČ: 256 84 213   

DIČ: CZ25684213   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS Praha, oddíl B, vložka 5477 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 



                                                                                                         Číslo dodatku smlouvy objednatele: 496-2015-520203/3 

Stránka 2 z 2 

 

Článek první: 

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo KoPÚ Lukavec u Pacova - „Položkový výkaz činností“ - se mění tak, jak je níže 

uvedeno níže (změny jsou tučně vyznačeny). 

 

Etapa 
č.  

Hlavní celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 
celkem v Kč  

     Termín  
    ukončení 
 

3.1.7. 
Dokumentace k soupisu 
nároků vlastníků pozemků  
 

ha 815 450 366.750 28. 04. 2017 

3.2.2. 

Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 
zákona 

ha 815 500 407.500 30. 06. 2018 

3.3. Mapové dílo ha 815 200 163.000 
do 3 měsíců od  
nabytí PM R1  
 

 

Odůvodnění:  
Úpravy měrných jednotek oproti smlouvě o dílo jsou dány rozdílem mezi předpokládaným počtem měrných 

jednotek v zadávacím řízení a jejich skutečným počtem, zjištěným při geodetickém zaměření polohopisu 

předmětného katastrálního území a při následném šetření hranic obvodu upravovaného území komisí pro 

zjišťování hranic.  

Předpokládaná výměra obvodu komplexních pozemkových úprav (výměra řešeného území) činila 835 ha. Po 

zaměření zájmového území byla vypočtena jeho výměra ze souřadnic v S-JTSK na 814, 4724 ha. Závazným 

údajem pro KoPÚ je výměra vypočtená ze souřadnic. Po zaokrouhlení na celé hektary směrem nahoru činí 

skutečná výměra obvodu KoPÚ 815 ha. Na základě těchto nových skutečností a v návaznosti na závěry z jednání 

mezi objednatelem a zhotovitelem byly zhotovitelem zpřesněny a objednatelem odsouhlaseny skutečné měrné 

jednotky. Změny se týkají všech dílčích fakturačních celků, odvozených od těchto měrných jednotek, tedy etap 

3.1.7., 3.2.2. a 3.3. Celková hodnota méněprací, které jsou předmětem tohoto dodatku, činí 23.000,- Kč bez DPH. 

 
Článek druhý: 
 

V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 496-2015-520203 ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 

2 nemění. 

 
Článek třetí: 
 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech stejnopisech; každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy. 

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.  

 

V Jihlavě dne ………………..          V Českých Budějovicích dne ……………….. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………………………… 

Ing. Vladimír Maryška - ředitel Ing. Vendula Valentová  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina jednatelka společnosti TRAVAL, s.r.o., 

 zástupce Sdružení společností  

TRAVAL s.r.o. a GEFOS a.s. 


